
Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

Liniennummer RB41 RB41 RB41 SEV RB41 RB41 RB41 RB41 RB41 RE4 SEV RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

Fahrtnummer 81944 81944 81946 4246 81946 81902 81902 81904 81906 82008 4207 81908

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab 00:15 00:15 01:14 01:14 03:14 04:58 05:28 05:58

Bremen-Oberneuland an 00:22 00:22 01:21 01:21 03:22 05:06 | 06:06

Bremen-Oberneuland ab 00:23 00:23 01:22 01:22 03:22 05:06 | 06:06

Sagehorn Hp an 00:26 00:26 01:26 01:26 03:27 05:10 | 06:10

Sagehorn Hp ab 00:27 00:27 01:26 01:26 03:27 05:10 | 06:10

Ottersberg (Han) an 00:32 00:32 01:32 01:32 03:32 05:16 | 06:16

Ottersberg (Han) ab 00:33 00:33 01:32 01:32 03:33 05:16 | 06:16

Sottrum an 00:38 00:38 01:37 01:37 03:38 05:22 | 06:22

Sottrum ab 00:39 00:39 01:38 01:38 03:39 05:22 | 06:22

Rotenburg (Wümme) an 00:45 00:45 01:45 01:45 03:45 05:28 05:48 06:28

Rotenburg (Wümme) ab 00:46 01:46 01:46 03:46 03:46 04:27 05:29 05:49 06:29

Scheeßel an 00:52 01:53 01:53 03:52 03:52 04:34 05:35 05:55 06:35

Scheeßel ab 00:52 01:53 01:53 03:52 03:52 04:34 05:35 05:56 06:35

Lauenbrück an 00:58 01:58 01:58 03:56 03:56 04:39 05:39 06:00 06:39

Lauenbrück ab 00:58 01:58 01:58 03:57 03:57 04:39 05:40 06:01 06:40

Tostedt an 01:05 02:06 02:06 04:04 04:04 04:47 05:48 06:09 06:48

Tostedt ab 01:06 02:06 02:06 04:05 04:05 04:48 05:48 06:10 06:48

Sprötze an 01:10 02:11 02:11 04:09 04:09 04:52 05:52 | 06:52

Sprötze ab 01:11 02:11 02:11 04:10 04:10 04:53 05:53 | 06:45 06:53

Buchholz (Nordheide) an 01:15 02:15 02:15 04:14 04:14 04:57 05:58 06:17 06:59 06:57

Buchholz (Nordheide) ab 01:16 02:16 02:25 02:16 04:15 04:15 04:58 05:59 06:19 06:59

Klecken an 01:20 02:20 02:39 02:20 04:20 04:20 05:03 06:04 | 07:04

Klecken ab 01:21 02:21 02:39 02:21 04:20 04:20 05:03 06:04 | 07:04

Hittfeld an 01:25 02:25 02:50 02:25 04:24 04:24 05:07 06:08 | 07:08

Hittfeld ab 01:26 02:25 02:50 02:25 04:24 04:24 05:07 06:08 | 07:08

Hamburg-Harburg an 01:31 02:30 03:04 02:30 04:29 04:29 05:12 06:13 06:32 07:13

Hamburg-Harburg ab 01:32 02:31 02:31 04:32 04:32 05:13 06:14 06:34 07:14

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an 01:45 02:43 02:43 04:44 04:44 05:24 06:25 06:45 07:26

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

RE4/RB41 

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Tostedt an

Tostedt ab

Sprötze an

Sprötze ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Klecken an

Klecken ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz

Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RE4 RB41 SEV RE4 RE4 RB41 SEV RE4 RE4 RB41 SEV RE4

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

82006 81910 4211 82012 82012 81912 4213 82014 82014 81914 4215 82016

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

06:26 06:58 07:33 07:58 08:33 08:58 09:33

| 07:06 | 08:06 | 09:06 |

| 07:06 | 08:06 | 09:06 |

| 07:10 | 08:10 | 09:10 |

| 07:10 | 08:10 | 09:10 |

| 07:16 | 08:16 | 09:16 |

| 07:16 | 08:16 | 09:16 |

| 07:22 | 08:22 | 09:22 |

| 07:22 | 08:22 | 09:22 |

06:46 07:28 07:54 08:28 08:54 09:28 09:54

06:47 07:29 07:55 07:55 08:29 08:55 08:55 09:29 09:55

06:54 07:35 | | 08:35 | | 09:35 |

06:54 07:35 | | 08:35 | | 09:35 |

06:59 07:39 | | 08:39 | | 09:39 |

06:59 07:40 | | 08:40 | | 09:40 |

07:07 07:48 08:10 08:10 08:48 09:10 09:10 09:48 10:10

07:08 07:48 08:11 08:11 08:48 09:11 09:11 09:48 10:11

| 07:52 | | 08:52 | | 09:52 |

| 07:53 08:00 | | 08:53 08:58 | | 09:53 10:00 |

07:16 07:58 08:14 08:17 08:17 08:58 09:12 09:17 09:17 09:58 10:14 10:17

07:18 07:59 08:19 08:19 08:59 09:19 09:19 09:59 10:19

| 08:04 | | 09:04 | | 10:04 |

| 08:04 | | 09:04 | | 10:04 |

| 08:08 | | 09:08 | | 10:08 |

| 08:08 | | 09:08 | | 10:08 |

07:29 08:13 08:30 08:30 09:13 09:30 09:30 10:13 10:30

07:31 08:14 08:31 08:31 09:14 09:31 09:31 10:14 10:31

07:43 08:26 08:43 08:43 09:26 09:43 09:43 10:25 10:43

RE4/RB41 



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Tostedt an

Tostedt ab

Sprötze an

Sprötze ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Klecken an

Klecken ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz

Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RB41 SEV RE4 RB41 RE4 RB41 SEV RE4 RB41 SEV RE4 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

81916 4219 82018 81918 82020 81920 4221 82022 81922 4223 82024 81924

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

09:58 10:33 10:58 11:33 11:58 12:33 12:58 13:33 13:58

10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06

10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06

10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10

10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10

10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16

10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16

10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22

10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22

10:28 10:54 11:28 11:54 12:28 12:54 13:28 13:54 14:28

10:29 10:55 11:29 11:55 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29

10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35

10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35

10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39

10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40

10:48 11:10 11:48 12:10 12:48 13:10 13:48 14:10 14:48

10:48 11:11 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:11 14:48

10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52

10:53 12:00 | 11:53 | 12:53 13:00 | 13:53 14:00 | 14:53

10:58 12:14 11:17 11:58 12:17 12:58 13:14 13:17 13:58 14:14 14:17 14:58

10:59 11:19 11:59 12:19 12:59 13:19 13:59 14:19 14:59

11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04

11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04

11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08

11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08

11:13 11:30 12:13 12:30 13:13 13:30 14:13 14:30 15:13

11:14 11:31 12:14 12:31 13:14 13:34 14:14 14:31 15:14

11:26 11:43 12:26 12:43 13:26 13:46 14:26 14:43 15:26

RE4/RB41 



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Tostedt an

Tostedt ab

Sprötze an

Sprötze ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Klecken an

Klecken ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz

Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RE4 RB41 SEV RE4 RB41 RE4 RB41 RE4 RB41 RE4 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

4225 82026 81926 4225 82028 81928 82030 81930 82032 81932 82034 81934

Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

14:33 14:58 15:33 15:58 16:33 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58

| 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06

| 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06

| 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10

| 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10

| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16

| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16

| 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22

| 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22

14:54 15:28 15:54 16:28 16:54 17:28 17:54 18:28 18:54 19:28

14:55 15:29 15:55 16:29 16:55 17:29 17:55 18:29 18:55 19:29

| 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

| 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

| 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

| 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40

15:10 15:48 16:10 16:48 17:10 17:48 18:10 18:48 19:10 19:48

15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 17:48 18:11 18:48 19:11 19:48

| 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52

15:00 | 15:53 16:00 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53

15:14 15:17 15:58 16:14 16:17 16:58 17:17 17:58 18:17 18:58 19:17 19:58

15:19 15:59 16:19 16:59 17:19 17:59 18:19 18:59 19:19 19:59

| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04

| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04

| 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08

| 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08

15:30 16:13 16:30 17:13 17:30 18:13 18:30 19:13 19:30 20:13

15:31 16:14 16:31 17:14 17:31 18:14 18:31 19:14 19:31 20:14

15:43 16:26 16:43 17:26 17:43 18:26 18:43 19:26 19:43 20:26

RE4/RB41 



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Tostedt an

Tostedt ab

Sprötze an

Sprötze ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Klecken an

Klecken ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz

Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RE4 RB41 RB41 RE4 RE4 SEV RB41 RB41 SEV RB41 RB41 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

82036 81936 81936 82038 82038 4236 81938 81938 4238 81938 81938 81940

Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

19:33 19:58 19:58 20:33 20:33 20:49 20:58 20:58 20:58 21:58

| 20:06 20:06 | | 20:57 21:06 21:06 21:06 22:06

| 20:06 20:06 | | 20:57 21:06 21:06 21:06 22:06

| 20:10 20:10 | | 21:01 21:10 21:10 21:10 22:10

| 20:10 20:10 | | 21:02 21:10 21:10 21:10 22:10

| 20:16 20:16 | | 21:07 21:16 21:16 21:16 22:16

| 20:16 20:16 | | 21:08 21:16 21:16 21:16 22:16

| 20:22 20:22 | | 21:13 21:22 21:22 21:22 22:22

| 20:22 20:22 | | 21:14 21:22 21:22 21:22 22:22

19:54 20:28 20:28 20:54 20:54 21:20 21:28 21:28 21:28 22:28

19:55 20:29 20:29 20:55 20:55 21:20 21:29 21:29 21:29 22:29

| 20:35 20:35 | | 21:26 21:35 21:35 21:35 22:35

| 20:35 20:35 | | 21:26 21:35 21:35 21:35 22:35

| 20:39 20:39 | | 21:30 21:39 21:39 21:39 22:39

| 20:40 20:40 | | 21:31 21:40 21:40 21:40 22:40

20:10 20:48 20:48 21:10 21:10 21:39 21:48 21:48 21:48 22:48

20:11 20:48 20:48 21:11 21:11 21:39 21:48 21:48 21:48 22:48

| 20:52 20:52 | | 21:43 21:52 21:52 21:52 22:52

| 20:53 20:53 | | 21:44 21:53 21:53 21:53 22:53

20:17 20:58 20:58 21:17 21:17 21:49 21:58 21:58 21:58 22:58

20:19 20:59 20:59 21:19 21:19 21:30 21:59 21:59 22:10 21:59 21:59 22:59

| 21:04 21:04 | | | 22:04 22:04 22:24 22:04 22:04 23:04

| 21:04 21:04 | | | 22:04 22:04 22:24 22:04 22:04 23:04

| 21:08 21:08 | | | 22:08 22:08 22:35 22:08 22:08 23:08

| 21:08 21:08 | | | 22:08 22:08 22:35 22:08 22:08 23:08

20:30 21:13 21:13 21:30 21:30 22:00 22:13 22:13 22:49 22:13 22:13 23:13

20:31 21:14 21:14 21:31 21:31 22:14 22:14 22:14 22:14 23:14

20:43 21:26 21:26 21:43 21:43 22:26 22:26 22:26 22:26 23:26

RE4/RB41 



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Bremen Hbf HS Bussteig R ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Tostedt an

Tostedt ab

Sprötze an

Sprötze ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Klecken an

Klecken ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:30 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 4244

HS Linie 348

Bahnhofsvorplatz

Bremen > Hamburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RB41 SEV RB41 RB41 SEV RB41 SEV RB41 SEV RB41 RB41

ME ME ME ME ME ME ME

4240 81940 4242 81940 81940 4244 81942 4246 81942 4246 81942 81942

Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01.

21:58 22:10 21:58 21:58 23:12 23:12 23:12 23:12

22:06 22:27 22:06 22:06 23:19 23:19 23:19 23:19

22:06 22:27 22:06 22:06 23:20 23:20 23:20 23:20

22:10 22:49 22:10 22:10 23:23 23:23 23:23 23:23

22:10 22:49 22:10 22:10 23:24 23:24 23:24 23:24

22:16 23:10 22:16 22:16 23:36 23:36 23:30 23:36

21:52 22:16 23:11 22:16 22:16 23:36 23:36 23:33 23:36

22:04 22:22 23:23 22:22 22:22 23:41 23:41 23:38 23:41

22:04 22:22 23:23 22:22 22:22 23:42 23:42 23:39 23:42

22:19 22:28 23:38 22:28 22:28 23:48 23:48 23:45 23:48

22:29 22:29 22:29 23:49 23:49 23:46 23:49

22:35 22:35 22:35 23:55 23:55 23:51 23:55

22:35 22:35 22:35 23:55 23:55 23:52 23:55

22:39 22:39 22:39 00:00 00:00 23:57 00:00

22:40 22:40 22:40 00:01 00:01 23:58 00:01

22:48 22:48 22:48 00:08 00:08 00:05 00:08

22:48 22:48 22:48 00:10 00:09 00:06 00:09

22:52 22:52 22:52 00:14 00:13 00:10 00:13

22:53 22:53 22:53 00:16 00:24 00:14 00:11 00:14

22:58 22:58 22:58 00:19 00:39 00:19 00:15 00:19

22:59 22:59 22:59 23:10 00:20 00:40 00:20 00:30 00:20 00:20

23:04 23:04 23:04 23:24 00:25 00:54 00:25 00:44 00:25 00:25

23:04 23:04 23:04 23:24 00:25 00:54 00:25 00:44 00:25 00:25

23:08 23:08 23:08 23:35 00:28 01:05 00:28 00:55 00:28 00:28

23:08 23:08 23:08 23:35 00:29 01:05 00:29 00:55 00:29 00:29

23:13 23:13 23:13 23:49 00:40 01:19 00:34 01:09 00:34 00:34

23:14 23:14 23:14 00:35 01:20 00:35 00:35 00:35

23:26 23:26 23:26 00:47 01:40 00:47 00:47 00:47

RE4/RB41 



RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

Liniennummer RB41 RB41 RB41 RB41 SEV RB41 RB41 SEV RB41 RB41 RB41 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

Fahrtnummer 81947 81947 81947 81947 4103 81903 81903 4255 81957 81907 81909 81909

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab 00:57 00:57 00:57 00:57 02:56 02:56 04:57 05:36 05:32

Hamburg-Harburg an 01:07 01:07 01:07 01:07 03:07 03:07 05:08 05:47 05:43

Hamburg-Harburg ab 01:08 01:08 01:08 01:08 02:34 03:08 03:08 05:09 05:49 05:44

Hittfeld an 01:13 01:13 01:13 01:13 02:50 03:13 03:13 05:14 05:54 05:49

Hittfeld ab 01:14 01:14 01:14 01:14 02:50 03:14 03:14 05:15 05:55 05:50

Klecken an 01:18 01:18 01:18 01:18 03:02 03:18 03:18 05:19 05:59 05:54

Klecken ab 01:18 01:18 01:18 01:18 03:02 03:19 03:19 05:19 05:59 05:54

Buchholz (Nordheide) an 01:23 01:23 01:23 01:23 03:15 03:23 03:23 05:24 06:04 05:59

Buchholz (Nordheide) ab 01:24 01:24 01:24 01:24 03:24 03:24 05:25 06:05 06:05

Sprötze an 01:28 01:28 01:28 01:28 03:28 03:28 05:29 06:08 06:08

Sprötze ab 01:29 01:29 01:29 01:29 03:29 03:29 05:29 06:09 06:09

Tostedt an 01:34 01:34 01:34 01:34 03:34 03:34 05:34 06:15 06:15

Tostedt ab 01:34 01:34 01:34 01:35 03:34 03:34 05:35 06:15 06:15

Lauenbrück an 01:42 01:42 01:42 01:42 03:42 03:42 05:42 06:22 06:22

Lauenbrück ab 01:42 01:42 01:42 01:43 03:42 03:42 05:43 06:23 06:23

Scheeßel an 01:46 01:46 01:46 01:46 03:46 03:46 05:47 06:27 06:27

Scheeßel ab 01:47 01:47 01:47 01:47 03:47 03:47 05:48 06:27 06:27

Rotenburg (Wümme) an 01:53 01:53 01:53 01:53 03:53 03:53 05:54 06:33 06:33

Rotenburg (Wümme) ab 01:54 01:54 03:54 03:54 04:00 05:20 05:55 06:34 06:34

Sottrum an 02:00 02:01 04:00 04:00 04:16 05:26 06:01 06:41 06:41

Sottrum ab 02:00 02:01 04:00 04:00 04:16 05:27 06:01 06:41 06:41

Ottersberg (Han) an 02:06 02:08 04:05 04:05 04:30 05:31 06:07 06:46 06:46

Ottersberg (Han) ab 02:06 02:08 04:06 04:06 04:31 05:32 06:07 06:46 06:46

Sagehorn Hp an 02:12 02:14 04:11 04:11 04:47 05:37 06:12 06:51 06:51

Sagehorn Hp ab 02:12 02:15 04:12 04:12 04:47 05:38 06:13 06:52 06:52

Bremen-Oberneuland an 02:16 02:18 04:15 04:15 05:11 05:41 06:16 06:56 06:56

Bremen-Oberneuland ab 02:16 02:19 04:16 04:16 05:12 05:42 06:17 06:56 06:56

Bremen Hbf HS Bussteig R an 02:26 02:29 04:24 04:24 05:27 05:52 06:27 07:06 07:06

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RE4 SEV RE4 RB41 RB41 RE4 SEV RE4 RE4 RB41 SEV RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

82007 4107 82007 81911 81911 82011 4111 82011 82011 81913 4113 81913

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

05:58 05:58 06:37 06:37 07:15 07:15 07:15 07:37 07:37

06:09 06:09 06:47 06:46 07:25 07:25 07:25 07:48 07:48

06:11 06:11 06:49 06:47 07:26 07:26 07:26 07:49 07:49

| | 06:54 06:52 | | | 07:54 07:54

| | 06:55 06:53 | | | 07:55 07:55

| | 06:59 06:57 | | | 07:59 07:59

| | 06:59 06:57 | | | 07:59 07:59

06:23 06:23 07:04 07:01 07:37 07:37 07:37 08:04 08:04

06:24 06:11 06:24 07:05 07:05 07:38 07:26 07:38 07:38 08:05 07:45 08:05

| 06:25 06:35 07:08 07:08 | 07:40 07:50 07:48 08:08 07:59 08:08

| 06:36 07:09 07:09 | 07:50 07:48 08:09 08:09

06:31 06:41 07:15 07:15 07:46 07:55 07:52 08:15 08:15

06:32 06:42 07:15 07:15 07:47 07:56 07:53 08:15 08:15

06:39 06:49 07:22 07:22 | | | 08:22 08:22

06:40 06:50 07:23 07:23 | | | 08:23 08:23

06:44 06:54 07:27 07:27 | | | 08:27 08:27

06:45 06:55 07:27 07:27 | | | 08:27 08:27

06:52 07:01 07:33 07:33 08:01 08:10 08:07 08:33 08:33

06:53 07:02 07:34 07:34 08:02 08:11 08:08 08:34 08:34

06:59 07:07 07:41 07:41 | | | 08:41 08:41

07:00 07:08 07:41 07:41 | | | 08:41 08:41

07:05 07:13 07:46 07:46 | | | 08:46 08:46

07:05 07:13 07:46 07:46 | | | 08:46 08:46

07:10 07:18 07:51 07:51 | | | 08:51 08:51

07:11 07:19 07:52 07:52 | | | 08:52 08:52

07:15 07:22 07:56 07:56 | | | 08:56 08:56

07:15 07:23 07:56 07:56 | | | 08:56 08:56

07:24 07:30 08:08 08:08 08:24 08:31 08:27 09:07 09:07



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RE4 SEV RE4 RE4 RE4 RB41 SEV RB41 SEV RB41 RE4

ME ME ME ME ME ME ME ME

4115 82013 4113 82013 82013 82013 81915 4117 81915 4119 81915 82015

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

08:15 08:15 08:15 08:15 08:37 08:37 08:37 09:15

08:25 08:27 08:26 08:26 08:48 08:48 08:47 09:25

08:00 08:26 08:28 08:27 08:27 08:49 08:49 09:00 08:48 09:26

08:16 | | | | 08:54 08:54 09:16 08:53 |

08:16 | | | | 08:55 08:55 09:16 08:54 |

08:28 | | | | 08:59 08:59 09:28 08:57 |

08:28 | | | | 08:59 08:59 09:28 08:58 |

08:41 08:37 08:37 08:37 08:37 09:04 09:04 09:41 09:02 09:37

08:38 08:24 08:38 08:38 08:38 09:05 08:45 09:05 09:05 09:38

| 08:38 08:48 08:47 08:48 09:08 08:59 09:08 09:08 |

| 08:49 08:48 08:48 09:09 09:09 09:09 |

08:46 08:53 08:52 08:53 09:15 09:15 09:15 09:46

08:47 08:54 08:53 08:54 09:15 09:15 09:15 09:47

| | | | 09:22 09:22 09:22 |

| | | | 09:23 09:23 09:23 |

| | | | 09:27 09:27 09:27 |

| | | | 09:27 09:27 09:27 |

09:01 09:08 09:07 09:08 09:33 09:33 09:33 10:01

09:02 09:09 09:08 09:09 09:34 09:34 09:34 10:02

| | | | 09:41 09:41 09:41 |

| | | | 09:41 09:41 09:41 |

| | | | 09:46 09:46 09:46 |

| | | | 09:46 09:46 09:46 |

| | | | 09:51 09:51 09:51 |

| | | | 09:52 09:52 09:52 |

| | | | 09:56 09:56 09:56 |

| | | | 09:56 09:56 09:56 |

09:24 09:28 09:27 09:29 10:07 10:07 10:07 10:24



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RE4 RE4 RE4 RE4 RB41 RE4 RB41 SEV RB41 SEV RE4

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

4115 82015 82015 82015 82015 81917 82017 81919 4121 81919 4123 82019

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

09:15 09:15 09:15 09:15 09:37 10:15 10:37 10:37 11:15

09:25 09:29 09:26 09:26 09:48 10:25 10:48 10:48 11:25

09:26 09:30 09:27 09:27 09:49 10:26 10:49 10:49 11:00 11:26

| | | | 09:54 | 10:54 10:54 11:16 |

| | | | 09:55 | 10:55 10:55 11:16 |

| | | | 09:59 | 10:59 10:59 11:28 |

| | | | 09:59 | 10:59 10:59 11:28 |

09:37 09:37 09:37 09:37 10:04 10:37 11:04 11:04 11:41 11:37

09:24 09:38 09:38 09:38 09:38 10:05 10:38 11:05 10:45 11:05 11:38

09:38 09:46 09:50 09:48 09:48 10:08 | 11:08 10:59 11:08 |

09:47 09:51 09:48 09:48 10:09 | 11:09 11:09 |

09:51 09:56 09:53 09:53 10:15 10:46 11:15 11:15 11:46

09:52 09:57 09:54 09:54 10:15 10:47 11:15 11:15 11:47

| | | | 10:22 | 11:22 11:22 |

| | | | 10:23 | 11:23 11:23 |

| | | | 10:27 | 11:27 11:27 |

| | | | 10:27 | 11:27 11:27 |

10:05 10:11 10:08 10:07 10:33 11:01 11:33 11:33 12:01

10:06 10:12 10:09 10:08 10:34 11:02 11:34 11:34 12:02

| | | | 10:41 | 11:41 11:41 |

| | | | 10:41 | 11:41 11:41 |

| | | | 10:46 | 11:46 11:46 |

| | | | 10:46 | 11:46 11:46 |

| | | | 10:51 | 11:51 11:51 |

| | | | 10:52 | 11:52 11:52 |

| | | | 10:56 | 11:56 11:56 |

| | | | 10:56 | 11:56 11:56 |

10:25 10:32 10:29 10:27 11:07 11:24 12:07 12:07 12:24



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RE4 RB41 RE4 SEV RE4 RE4 RB41 RE4 SEV RE4 RE4

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

4119 82019 81921 82021 4121 82021 82021 81923 82023 4123 82023 82023

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

11:15 11:37 12:15 12:15 12:15 12:37 13:15 13:14 13:13

11:26 11:48 12:25 12:27 12:30 12:48 13:25 13:25 13:25

11:27 11:49 12:26 12:28 12:31 12:49 13:26 13:26 13:26

| 11:54 | | | 12:54 | | |

| 11:55 | | | 12:55 | | |

| 11:59 | | | 12:59 | | |

| 11:59 | | | 12:59 | | |

11:37 12:04 12:37 12:37 12:37 13:04 13:37 13:37 13:37

11:24 11:38 12:05 12:38 12:24 12:38 12:38 13:05 13:38 13:24 13:38 13:38

11:38 11:48 12:08 | 12:38 12:48 12:51 13:08 | 13:38 13:46 13:46

11:49 12:09 | 12:49 12:52 13:09 | 13:47 13:46

11:55 12:15 12:46 12:54 12:56 13:15 13:46 13:51 13:50

11:56 12:15 12:47 12:55 12:57 13:15 13:47 13:52 13:51

| 12:22 | | | 13:22 | | |

| 12:23 | | | 13:23 | | |

| 12:27 | | | 13:27 | | |

| 12:27 | | | 13:27 | | |

12:10 12:33 13:01 13:09 13:11 13:33 14:01 14:06 14:05

12:11 12:34 13:02 13:10 13:12 13:34 14:02 14:07 14:06

| 12:41 | | | 13:41 | | |

| 12:41 | | | 13:41 | | |

| 12:46 | | | 13:46 | | |

| 12:46 | | | 13:46 | | |

| 12:51 | | | 13:51 | | |

| 12:52 | | | 13:52 | | |

| 12:56 | | | 13:56 | | |

| 12:56 | | | 13:56 | | |

12:33 13:07 13:24 13:29 13:32 14:07 14:24 14:26 14:25



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RE4 RB41 RE4 SEV RE4 RE4 RB41 RE4 SEV RE4 RE4 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

82023 81925 82025 4125 82025 82025 81927 82027 4127 82027 82027 81929

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

13:15 13:37 14:15 14:15 14:15 14:37 15:15 15:15 15:15 15:37

13:26 13:48 14:25 14:26 14:26 14:48 15:25 15:28 15:26 15:48

13:27 13:49 14:26 14:27 14:27 14:49 15:26 15:29 15:28 15:49

| 13:54 | | | 14:54 | | | 15:54

| 13:55 | | | 14:55 | | | 15:55

| 13:59 | | | 14:59 | | | 15:59

| 13:59 | | | 14:59 | | | 15:59

13:37 14:04 14:37 14:37 14:37 15:04 15:37 15:37 15:37 16:04

13:38 14:05 14:38 14:24 14:38 14:38 15:05 15:38 15:24 15:38 15:38 16:05

13:47 14:08 | 14:38 14:48 14:47 15:08 | 15:38 15:49 15:49 16:08

13:48 14:09 | 14:48 14:48 15:09 | 15:50 15:49 16:09

13:52 14:15 14:46 14:53 14:52 15:15 15:46 15:54 15:53 16:15

13:53 14:15 14:47 14:54 14:53 15:15 15:47 15:55 15:54 16:15

| 14:22 | | | 15:22 | | | 16:22

| 14:23 | | | 15:23 | | | 16:23

| 14:28 | | | 15:27 | | | 16:27

| 14:28 | | | 15:27 | | | 16:27

14:07 14:34 15:01 15:08 15:07 15:33 16:01 16:08 16:08 16:33

14:08 14:35 15:02 15:09 15:08 15:34 16:02 16:09 16:09 16:34

| 14:41 | | | 15:41 | | | 16:41

| 14:41 | | | 15:41 | | | 16:41

| 14:46 | | | 15:46 | | | 16:46

| 14:47 | | | 15:46 | | | 16:46

| 14:52 | | | 15:51 | | | 16:51

| 14:52 | | | 15:52 | | | 16:52

| 14:56 | | | 15:56 | | | 16:56

| 14:56 | | | 15:56 | | | 16:56

14:27 15:07 15:24 15:29 15:27 16:07 16:24 16:29 16:28 17:07



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

SEV RB41 SEV RE4 RB41 RE4 RB41 SEV RB41 SEV RE4 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME

4129 81929 4131 82029 81931 82031 81933 4133 81933 4131 82033 81935

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01. Do 23.01.

15:37 16:15 16:37 17:15 17:37 17:37 18:15 18:37

15:48 16:25 16:48 17:25 17:48 17:48 18:25 18:48

15:49 16:00 16:26 16:49 17:26 17:49 17:49 18:00 18:26 18:49

15:54 16:16 | 16:54 | 17:54 17:54 18:16 | 18:54

15:55 16:16 | 16:55 | 17:55 17:55 18:16 | 18:55

15:59 16:28 | 16:59 | 17:59 17:59 18:28 | 18:59

15:59 16:28 | 16:59 | 17:59 17:59 18:28 | 18:59

16:04 16:41 16:37 17:04 17:37 18:04 18:04 18:41 18:37 19:04

15:45 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 17:45 18:05 18:38 19:05

15:59 16:08 | 17:08 | 18:08 17:59 18:08 | 19:08

16:09 | 17:09 | 18:09 18:09 | 19:09

16:15 16:46 17:15 17:46 18:15 18:15 18:46 19:15

16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:15 18:47 19:15

16:22 | 17:22 | 18:22 18:22 | 19:22

16:23 | 17:23 | 18:23 18:23 | 19:23

16:27 | 17:27 | 18:27 18:27 | 19:27

16:27 | 17:27 | 18:27 18:27 | 19:27

16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 18:33 19:01 19:33

16:34 17:02 17:34 18:02 18:34 18:34 19:02 19:34

16:41 | 17:41 | 18:41 18:41 | 19:41

16:41 | 17:41 | 18:41 18:41 | 19:41

16:46 | 17:46 | 18:46 18:46 | 19:46

16:46 | 17:46 | 18:46 18:46 | 19:46

16:51 | 17:51 | 18:51 18:51 | 19:51

16:52 | 17:52 | 18:52 18:52 | 19:52

16:56 | 17:56 | 18:56 18:56 | 19:56

16:56 | 17:56 | 18:56 18:56 | 19:56

17:07 17:24 18:08 18:24 19:07 19:07 19:24 20:06



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RE4 RB41 RE4 RE4 RE4 RB41 RB41 SEV SEV RE4 RE4 SEV

ME ME ME ME ME ME ME ME ME

82035 81937 82037 82037 82037 81939 81939 4139 4139 82039 82039 4141

Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

19:15 19:37 20:06 20:15 20:15 20:37 20:37 21:15 21:15

19:25 19:48 20:16 20:25 20:25 20:48 20:48 21:25 21:25

19:26 19:49 20:17 20:26 20:26 20:49 20:49 20:59 21:26 21:26 21:14

| 19:54 | | | 20:54 20:54 | | | 21:30

| 19:55 | | | 20:55 20:55 | | | 21:30

| 19:59 | | | 20:59 20:59 | | | 21:42

| 19:59 | | | 20:59 20:59 | | | 21:42

19:37 20:04 20:28 20:37 20:37 21:04 21:04 21:29 21:37 21:37 21:55

19:38 20:05 20:29 20:38 20:38 21:05 21:05 21:38 21:38

| 20:08 | | | 21:08 21:08 | |

| 20:09 | | | 21:09 21:09 | |

19:46 20:15 20:38 20:46 20:46 21:15 21:15 21:46 21:46

19:47 20:15 20:39 20:47 20:47 21:15 21:15 21:47 21:47

| 20:22 | | | 21:22 21:22 | |

| 20:23 | | | 21:23 21:23 | |

| 20:27 | | | 21:27 21:27 | |

| 20:27 | | | 21:27 21:27 | |

20:01 20:33 20:53 21:01 21:01 21:33 21:33 22:01 22:01

20:02 20:34 20:54 21:02 21:34 21:34 21:40

| 20:41 | | 21:41 21:41 21:56

| 20:41 | | 21:41 21:41 21:56

| 20:46 | | 21:46 21:46 22:10

| 20:46 | | 21:46 21:46 22:11

| 20:51 | | 21:51 21:51 22:27

| 20:52 | | 21:52 21:52 22:27

| 20:56 | | 21:56 21:56 22:51

| 20:56 | | 21:56 21:56 22:52

20:24 21:07 21:19 21:24 22:07 22:07 23:07



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 851

HS Kreisel Bahnhofsvorplatz

HS Linie 722 

Bahnhofsvorplatz

HS Mühlenfeldstraße

HS Linie 4037 

Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RB41 RB41 SEV RB41 RB41 RB41 SEV RB41 RB41 RB41 RB41 RB41

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

81941 81941 4143 81941 81943 81943 4145 81943 81945 81945 88272 81945

Do 16.01. Do 16.01. Do 16.01.

Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01. Fr 17.01.

Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01. Sa 18.01.

So 19.01. So 19.01. So 19.01.

Mo 20.01. Mo 20.01. Mo 20.01.

Di 21.01. Di 21.01. Di 21.01.

Mi 22.01. Mi 22.01. Mi 22.01.

21:37 21:37 21:37 22:37 22:37 22:37 23:37 23:37 23:37

21:48 21:48 21:48 22:48 22:48 22:48 23:48 23:48 23:48

21:49 21:49 22:14 21:49 22:49 22:49 23:34 22:49 23:49 23:49 23:49

21:54 21:54 22:30 21:54 22:54 22:54 23:50 22:54 23:54 23:54 23:54

21:55 21:55 22:30 21:55 22:55 22:55 23:50 22:55 23:55 23:55 23:55

21:59 21:59 22:42 21:59 22:59 22:59 00:02 22:59 23:59 23:59 23:59

21:59 21:59 22:42 21:59 22:59 22:59 00:02 22:59 23:59 23:59 23:59

22:04 22:04 22:55 22:04 23:04 23:04 00:15 23:04 00:04 00:04 00:04

22:05 22:05 22:05 23:05 23:05 23:05 00:05 00:05 00:23 00:05

22:08 22:08 22:08 23:08 23:08 23:08 00:08 00:08 00:26 00:08

22:09 22:09 22:09 23:09 23:09 23:09 00:09 00:09 00:27 00:09

22:15 22:15 22:15 23:15 23:15 23:15 00:15 00:15 00:33 00:15

22:15 22:15 22:15 23:15 23:15 23:15 00:15 00:15 00:33 00:15

22:22 22:22 22:22 23:22 23:22 23:22 00:22 00:22 00:40 00:22

22:23 22:23 22:23 23:23 23:23 23:23 00:23 00:23 00:41 00:23

22:27 22:27 22:27 23:27 23:27 23:27 00:27 00:27 00:44 00:27

22:27 22:27 22:27 23:27 23:27 23:27 00:27 00:27 00:45 00:27

22:33 22:33 22:33 23:33 23:33 23:33 00:33 00:33 00:51 00:33

22:34 22:34 22:34 23:34 23:34 23:34 00:34 00:34 00:52 00:34

22:41 22:41 22:41 23:41 23:41 23:41 00:41 00:41 00:59 00:41

22:41 22:41 22:41 23:41 23:41 23:41 00:41 00:41 01:00 00:41

22:46 22:46 22:46 23:46 23:46 23:46 00:46 00:46 01:04 00:46

22:46 22:46 22:46 23:46 23:46 23:46 00:46 00:46 01:05 00:46

22:51 22:51 22:51 23:51 23:51 23:51 00:51 00:51 01:37 00:51

22:52 22:52 22:52 23:52 23:52 23:52 00:52 00:52 01:37 00:52

22:55 22:55 22:55 23:56 23:56 23:56 00:56 00:56 01:41 00:56

22:56 22:56 22:56 23:56 23:56 23:56 00:56 00:56 01:42 00:56

23:06 23:06 23:06 00:07 00:07 00:07 01:07 01:07 01:54 01:07



Liniennummer

Fahrtnummer

Verkehrstage Do 16.01.

Fr 17.01.

Sa 18.01.

So 19.01.

Mo 20.01.

Di 21.01.

Mi 22.01.

Do 23.01.

SEV-Haltestellen (HS)

Hamburg Hbf Kirchenallee HS Linie 6/17 ab

Hamburg-Harburg an

Hamburg-Harburg ab

Hittfeld an

Hittfeld ab

Klecken an

Klecken ab

Buchholz (Nordheide) an

Buchholz (Nordheide) ab

Sprötze an

Sprötze ab

Tostedt an

Tostedt ab

Lauenbrück an

Lauenbrück ab

Scheeßel an

Scheeßel ab

Rotenburg (Wümme) an

Rotenburg (Wümme) ab

Sottrum an

Sottrum ab

Ottersberg (Han) an

Ottersberg (Han) ab

Sagehorn Hp an

Sagehorn Hp ab

Bremen-Oberneuland an

Bremen-Oberneuland ab

Bremen Hbf HS Bussteig R an

ROT: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

20:59 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 348

HS Linie 4244

Bahnhofsvorplatz

HS Linie 800 

Bahnhofsvorplatz
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Bahnhofsvorplatz

Bahnhofsvorplatz, HS der 

Linie 3860

RE4/RB41 Hamburg > Bremen
Instandhaltungsarbeiten
gültig vom 16.01. bis 23.01.25

RB41

ME

81945

So 19.01.
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